
 

STOCK PRECIOS INCREÍBLES 25, 26, 27 AGOSTO 

VIGENTE DEL 25 DE AGOSTO DE 2023 AL 27 DE AGOSTO DE 2023 

 

NOTA LEGAL:             

Promoción válida desde el 25 de agosto hasta el 27 de agosto del 2023, o hasta agotar stock informado, lo 
que ocurra primero. Aplica en productos adheridos de las categorías de Líquidos, Abarrotes, Perfumería, 
Aseo, Lácteos, Fiambres y Congelados, pagando con cualquier medio de pago disponible. Los productos 
adheridos y su stock se encuentran informados en https://tottus.falabella.com/tottus-cl/page/bases. 
Disponible en tiendas Tottus y Tottus App. Máximo de 06 unidades por boleta. Excluye compras con factura. 
No acumulable con otras promociones u ofertas. Promoción de despacho gratis válida del 21 al 27 de agosto 
de 2023. Disponible para compras sobre $39.990 en la Tottus App, pagando con tarjeta de crédito CMR o 
débito del banco Falabella. Acumulable con otras ofertas, promociones o beneficios. El pago con tarjetas 
puede tener costos asociados. Consultar al emisor para mayor información. Infórmese sobre la garantía 
estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfchile.cl. 
 

 SKU DESCRIPCIÓN STOCK (KG) 

 

20125549 

20125550 

21022670 

20261602 

1014156 

20426371 

1009023 

20467667 

20299950 

20261604 

4017130 

21065783 

20261603 

20392825 

1009022 

2600061 

20392824 

20426366 

21065784 

21281473 

20302325 

20439187 

1014165 

20467665 

20547187 

20110603 

1014162 

BOLSA B. ROLLO 50X70 TOTTUS FP. 

BOLSA B. ROLLO 70X90 TOTTUS FP. 

ACEITE VEGETAL NATURA 900ML UND 

PAPAS FRITAS KRYZPO ORIGINAL 130G 

FIDEO SPAGHETTI Ñ5 HUEVO 400 GRS. T 

APANADO DE POLLO  PF 100 G . 

HARINA SELECTA FINA S/P 1 KL. 

GUANTE LATEX C/POLVO BLANCO S TOTTU 

HAMBURGUESA DE VAC RDA 100G. 

PAPAS FRITAS KRYZPO CREMA CEBOLLA 1 

CROQUETA POLLO SUPER POLLO 80GR 

HAMBURGUESA PF 100 GR 

PAPAS FRITAS KRYZPO QUESO 130G 

BOLSAS B. ROLLO 110X120 CM  TOTTUS 

HARINA SELECTA ESPECIAL C/P 1 KL. 

SALSA POMAROLA ITALIANA SACHET 200 

BOLSAS B. ROLLO 80X120 CM  TOTTUS 1 

HAMBURGUESA SABOR AMERICANO  RDA 10 

HAMBURGUESA POLLO PF 100 GR 

KRYZPO CHANCHO EN PIEDRA 130GR 

HAMBURGUESA DE VACUNO BACON RDA 100 

HAMBURGUESA  POLLO  RDA 100 G. 

FIDEO ESPIRALI AL HUEVO Ñ56  400 GR 

GUANTE LATEX S/POLVO BLANCO S TOTTU 

FILM PLASTICO C/SIERRA TOTTUS 45.7 

SALSA POMAROLA NATURAL SACHET 200 G 

FIDEO RIGATTI AL HUEVO Ñ48  400 GRS 

127044 

79221 

59841 

50838 

30512 

29697 

29456 

26791 

25972 

25765 

22852 

22744 

20797 

20337 

19120 

18698 

17533 

16869 

16710 

16290 

16073 

15954 

15474 

15193 

14979 

14342 

11548 

https://tottus.falabella.com/tottus-cl/page/bases
http://www.cmfchile.cl/


 
20125551 

20513460 

20308204 

20513461 

20469158 

20547188 

20513459 

20371502 

20513464 

20039695 

20177565 

1014157 

20469160 

20469159 

20039697 

20513462 

20467668 

20193788 

20467666 

20019349 

20513463 

1014230 

20346198 

1014154 

21269671 

20295703 

20452627 

1014158 

20796976 

4017132 

20347410 

20514379 

20467664 

21277899 

20209357 

21269670 

21187407 

20547190 

20467670 

20467663 

20163376 

1014164 

20495785 

8500020 

20453064 

20547189 

20137562 

20438042 

BOLSA B. ROLLO 80X110 TOTTUS. 

GUANTE ESPECIAL LEJIA M TOTTUS UND 

CERVEZA BUDWEISER 12 PK LATA 354 CC 

GUANTE ESPECIAL LEJIA L TOTTUS UND 

GUANTE MULTIUSO M TOTTUS UND 

FILM PLASTICO C/SIERRA TOTTUS 20 MT 

GUANTE ESPECIAL LEJIA S TOTTUS UND 

CERVEZA LAGER X24 LN ROYAL G  5G 35 

GUANTE EXTRA LARGO ROS L TOTTUS 

CEPILLO DENTAL TWISTER SUAVE 2 X 1 

CREMA DENTAL COLGATE LUMINOUS WHITE 

FIDEO TALLARIN Ñ77 HUEVO 400 GRS. T 

GUANTE MULTIUSO S TOTTUS UND 

GUANTE MULTIUSO L TOTTUS UND 

CEPILLO DENTAL TWISTER MEDIO 2 X 1 

GUANTE EXTRA LARGO ROS S TOTTUS 

GUANTE LATEX C/POLVO BLANCO M TOTTU 

CERVEZA CUZQUE#A 4.5º GL 620 CC 

GUANTE LATEX S/POLVO BLANCO M TOTTU 

PACK 3 SPAGHETTI Ñ5 400G + SALSA SA 

GUANTE EXTRA LARGO ROS M TOTTUS 

FIDEO CARACOLES Ñ36  400 GRS. T 

SUPREMA POLLO JAMO QUES CONG RDA 12 

FIDEO FARFALLE AL HUEVO Ñ88  400 GR 

CERVEZA CUSQUE#A LATA 4.8 710ML 

PAPAS FRITAS SABOR ORIGINAL KRYZPO 

CD TOTAL 12  CONTRO SARRO COLGATE 9 

FIDEO TALLARIN Ñ78 HUEVO 400 GRS. T 

VEGAN CRISPY R.D.ABUELO 120 GR 

NUGGET POLLO SUPER 400 GR. 

CEPILLO DENTAL TWISTER  COLGATE 3 U 

CD T12 ENCIAS REFORZADAS COLGATE 75 

GUANTE BICOLOR REFORZADO M TOTTUS U 

CERVEZA LATA QUILMES 4.8G 710 CC 

CERVEZA BECKER LATA 4.5 710ML 

CERVEZA BUDWEISER LATA 5 710ML 

CD TOTAL 12 CARBON COLGATE 75ML 

PAPEL ALUMINIO C/SIERRA TOTTUS 8 MT 

GUANTE MULTIUSO AROMA LIMON M TOTTU 

GUANTE BICOLOR REFORZADO S TOTTUS U 

ESPONJA ACANALADA 3+1 UN VIRUTEX. 

FIDEO CABELLITO AL HUEVO Ñ51  400 G 

VEGAN BURGER RECETA DEL ABUELO 0.1 

NUGGET POLLO 1000 GR SUPER. 

PAPAS FRITAS CHORIPAN KRYZPO 130 GR 

FILM PLASTICO C/SIERRA TOTTUS 300 M 

PASTA DENTAL TOTAL 12 CLEAN MINT 97 

CREMA DEN NATURALS CARBON  COLGATE 

11269 

10981 

10493 

10383 

10342 

9995 

9853 

9660 

9183 

9051 

9036 

8947 

8555 

8452 

7794 

7459 

7414 

7133 

7098 

6880 

6759 

6519 

6223 

6070 

5626 

5624 

5605 

5587 

5528 

5467 

5422 

5356 

5184 

5102 

4793 

4775 

4702 

4553 

4481 

4452 

4428 

4398 

4170 

4131 

3651 

3633 

3619 

3574 



 
20947803 

20361232 

4801103 

20947804 

20467669 

20547192 

20452626 

20137561 

20220046 

20439435 

1400260 

20117091 

20468963 

20468972 

20514381 

20605555 

20341804 

20089249 

20144507 

20468962 

20377295 

20547193 

20014645 

20094143 

20385630 

20467659 

20547191 

20302366 

20320763 

20320764 

1400242 

20468971 

20468961 

20117092 

20997541 

20320762 

20686871 

20346195 

20686891 

20257878 

20347152 

20452631 

20203827 

20468970 

20686892 

20250971 

21181255 

20468960 

PAPAS FRITAS SAL DE MAR WAVY KRY 11 

CREMA DENTAL FRUTILLA COLGATE 50 GS 

PASTA DENTAL COLGATE TRIPLE ACCION 

PAPAS FRITAS CHEDDAR WAVY KRYZPO 11 

GUANTE MULTIUSO AROMA LIMON S TOTTU 

PAPEL ALUMINIO REPUESTO TOTTUS 8 MT 

CD LUMINOUS WHITE CARBON COLGATE 90 

PASTA DENTAL TOTAL 12 CLEAN MINT 19 

PA#O PISO DESINFEC/OJAL 12UN VIRUTE 

CREMA PRO ALIVIO  BLAN COLGATE 90 G 

CHAMPION DOG CARNE-CEREALES 15KG. 

PEDIGREE VP CARNE POLLO & CER 15KG. 

PB SUPER PREMIUM XXG BABYSEC X54 UN 

PB PREMIUM XXG BABYSEC X54 UND 

CD T12 ENCIAS REFORZADAS COLGATE 15 

HAMBURGUESA VACUNO CAJA 10X100 RDA 

CEPILLO TWISTER WHITE COLGATE 2 UN 

PASTA DENTAL COLGATE MAX WHITE CRY 

PACK SEDA DENTAL COLGATE 50 MTS 2X1 

PB SUPER PREMIUM XG BABYSEC X54 UND 

CREMA DENTAL LUMINOUS  COLGATE 125 

PAPEL ALUMINIO C/SIERRA TOTTUS 100 

PASTA DENTAL COLGATE SENSITIVE BLAN 

CEP TRIPLE ACCION BY ZIGZAG 2X COLG 

PASTA NI#OS 3X2 FRUTILLA COLGATE 15 

GUANTE HIPOALERGENICO L TOTTUS UND 

PAPEL ALUM C/SIERRA PACK 2 TOTTUS 1 

PA#O PISO FLOTAN/LAMINC/OJAL 10U VI 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE XG 56 UN 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE XXG 56 U 

CHAMPION DOG CARNE-VEGETALES 15KG. 

PB PREMIUM XG BABYSEC X54 UND 

PB SUPER PREMIUM G BABYSEC X68 UND 

PEDIGREE VP CARNE & VEGETALES 15KG. 

CEPILLO ZIGZAG CARBON COLGATE 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE G 74 UN 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE M 80 UN 

APANADO PECHUGA POLLO CONG RDA 120 

CD LUMINOUS VINO COLGATE 70 GR 

ENJUAGUE BUCAL FRESH MINT COLGATE 2 

PB  SUPER PREMIUM P BABYSEC 40 UN. 

ENJ BUCAL T12 ANTI SARRO COLGATE 50 

CEPILLO TONNY DENTO NI#O EXTRA SUAV 

PB PREMIUM G BABYSEC X68 UND 

CD LUMINOUS CAFE COLGATE 70 GR 

CR. DENTAL SENSITIVE ENAMEL COLGATE 

HILO NATURALEXT CARBON COLGATE 25 M 

PB SUPER PREMIUM XXG BABYSEC X27 UN 

3513 

3482 

3392 

3269 

3155 

3085 

2995 

2927 

2924 

2908 

2736 

2662 

2574 

2428 

2389 

2354 

2309 

2241 

1941 

1921 

1812 

1812 

1773 

1668 

1541 

1483 

1449 

1417 

1324 

1300 

1291 

1229 

1215 

1212 

1207 

1127 

1053 

1036 

940 

919 

876 

845 

839 

824 

822 

822 

802 

801 



 
20424555 

20070729 

20468959 

20468958 

20370072 

20328895 

21044529 

20104850 

20439436 

21274144 

21277259 

21065785 

20514380 

21083624 

20257880 

3043282 

20320172 

20320708 

21181256 

20347153 

20452628 

20151000 

21280408 

20323264 

20104786 

20306865 

4801100 

20347409 

20514382 

20377294 

20205428 

3043284 

20424554 

20439433 

20424553 

20452629 

20370071 

3043283 

20361257 

4800917 

20370074 

20440873 

21265987 

20341803 

20063494 

20094511 

1004509 

1004827 

ENJUAG TOTAL12 CLEAN ZERO COLGATE 5 

ENJUAGUE BUCAL PLAX KIDS 250 ML. 

PB SUPER PREMIUM XG BABYSEC X27 UND 

PB SUPER PREMIUM G BABYSEC X34 UND 

PACK ENJUAGUE LUMINOUS 500.250 ML 

ENJUAGUE MINNIONS 250ML COLGATE 

ENJ. LW CARBON COLGATE 500 ML 

PACK CEPILLO DENTAL COLGATE MAX WHI 

PACK ENJUAGUE PLAX ICE  COLGATE 680 

CD LUMINOUS GLOW COLGATE 70G UND 

HAMBURGUESA VACUNO PACK PF 1 UND 

HAMBURGUESA VACUNO ARTESANAL RDA 15 

ENJ BUCAL NATURAL CARBON COLGATE 50 

CD SENSITIVE ENCIAS COLGATE 60 ML 

CEPILLO DENT SLIM SOFT BLACK COLGAT 

CEPILLO DENTAL PLUS SUAUVE 2 X 1 

ENJUAGUEPLAX MENTA FRESCA 1000P700 

CEPILLO DENTAL 6+ YEARS MINIONS COL 

CEPILLO DENT RECYCLEAN COLGATE 2X1 

PB  SUPER PREMIUM M BABYSEC 38 UN. 

CD LUMINOUS WHITE CARBON COLGATE 17 

PACK CEPILLO TRIPLE ACCION MEDIO 2X 

TB GUM THERAPY CHARCOAL COLGATE UND 

CREMA DENTAL MINNIONS 75ML COLGATE 

PACK CEPILLO DENTAL COLGATE 360 TWI 

CEPILLO 360° LUMINOUS 2X1 COLGATE 

ENJ BUCAL COLGATE FRESH MINT 350ML 

CEPILLO DENTAL 360° BLACK COLGATE 1 

ENJ BUC T12 ENCIAS REFOR COLGATE 50 

ENJ BUC COLGATE PLAX INFTY 1000MLX7 

CEPILLO NI#O DENTO TWEENS SUAVE 2X1 

CEPILLO DENTAL PLUS DURO 2 X 1 

CREMA DENTAL  JUSTICE   COLGATE 100 

CEPILLO DENTAL BAMBOO   COLGATE 1 U 

PACK CEPILLO LUMINOUS  360 COLGATE 

CEPILLO BAMBOO 2X COLGATE 1 UN 

CEPILLO DENTAL PRO CUIDADO 4 UN. 

CEPILLO DENTAL PLUS MEDIANO 2 X 1 

CEPILLO DENTAL TRIPLE ACC. COLGATE 

CEPILLO DENTAL COLGATE SMILE 0-2 A# 

CEPILLO DENTAL SLIM SOFT CHARC. 3 U 

ENJUAGUE TOTAL12   COLGATE 1 LT 

TB 360 SUAVE COLGATE 2 UND 

TB SMILES KIDS 6+ EX. SUAV COLGATE 

MW PLAX ICE COLGATE 1000ML 

GALLETA MINI MOROCHA 50 GRS. 

GALLETA NIK BOCADO 71 GRS. Ñ250465 

GALLETA NIK FRUTILLA 71 GRS. Ñ25046 

792 

780 

755 

755 

729 

720 

718 

715 

687 

676 

669 

662 

622 

620 

615 

613 

604 

598 

593 

541 

522 

478 

472 

430 

424 

401 

364 

331 

328 

286 

250 

228 

191 

183 

96 

70 

58 

56 

36 

34 

32 

29 

24 

19 

12 

123407 

108490 

102631 



 
1004945 

1004826 

1004293 

20103313 

21082570 

1023032 

20042721 

20099036 

20099035 

1004263 

2600061 

1025020 

21044492 

21044491 

1009023 

20110603 

20059592 

20059591 

21082571 

20692045 

21272167 

1009022 

20084251 

1018634 

21048743 

20538082 

20371502 

20448450 

20448446 

1025021 

20019349 

20313403 

20114440 

21281479 

20604711 

21082160 

20525930 

20538083 

20538081 

21269576 

20505614 

20356333 

20026945 

1004045 

20288014 

21281454 

1018649 

20237867 

GALLETA MINI KUKY 40 GRS. Ñ11262271 

GALLETA NIK LIMON 71 GRS. Ñ250467 

GALLETA KUKY 120 GRS. Ñ11260284 

GALLETA MINI TRITON VAINILLA 40 GRS 

REG OREO 108 

MAYONESA HELLMANN S DOYPACK 900 GR 

MAYONESA HELLMANNS DOYPACK 700 GR 

CREMA NESTLE 236 GRS. 

CREMA NESTLE 157 GRS. 

GALLETA KUKY CHOCOLATE 120 GRS.Ñ112 

SALSA POMAROLA ITALIANA SACHET 200 

NESCAFE TRADICIONAL 170 GRS. Ñ11261 

COOKIES&CREAM OREO 108 

GOLDEN OREO 108 

HARINA SELECTA FINA S/P 1 KL. 

SALSA POMAROLA NATURAL SACHET 200 G 

GALLETA MINI LIMON 40 GRS 

GALLETA MINI VINO 40 GRS 

CHOCO OREO 108 

CEREAL CHO RECETA ORIGINAL CHOCAPIC 

CLUB SOCIAL REGULAR 24X9 

HARINA SELECTA ESPECIAL C/P 1 KL. 

MAYONESA HELLMAN S LIGHT DOYP. 700 

CERVEZA ROYAL GUARD BOT. 5? GL 6X35 

LECHE ENTERA NIDO 1.35 KL 

ALMENDRAS TOSTADAS SALADAS TOTTUS 2 

CERVEZA LAGER X24 LN ROYAL G  5G 35 

MANI SIN SAL  TOTTUS 160 G 

MANI SALADO TOTTUS 160 G 

NESCAFE TRADICION TARRO 100 GRS 

PACK 3 SPAGHETTI Ñ5 400G + SALSA SA 

CERVEZA ROYAL GUARD PACK 12 LATAS 3 

ENDULZANTE LIQ. STEVIA 250 ML 

CLUB SOCIAL MANTEQUILLA 24X9 

MANI SALADO TOTTUS 430 G 

LECHE NIDO 1+ 1.35KL 

CEREAL CHOCAPIC 0.35 KL 

MIX FRUTOS SECOS SALADOS TOTTUS 227 

MANI TOSTADO SALADO TOTTUS 255G 

NIDO 3+ OPTIMUS 700ML 

CEREAL CHOCAPIC 0.72 KL 

SNACK ROLLITOS  MASTER DOG 50 GR. 

CEREAL CHOCAPIC 30 GRS.. 

CHOC. SAHNE NUSS 250 GRS. Ñ11262096 

CAFE NESCAFE TRADICION TARRO 400GR 

CHOCOLATE SAHNE NUSS  CARAMEL 160GR 

CERVE ROYA GUARD LATA PACK 5º GL 6X 

CHOCOLATE SAHNE NUSS 160 GR NESTLE 

98180 

83676 

83330 

82109 

72506 

68244 

52606 

32920 

32805 

30468 

30466 

27453 

26360 

22858 

19616 

19196 

16708 

16121 

15778 

13485 

12672 

9384 

8922 

8463 

7750 

7239 

7035 

5965 

5771 

5551 

5451 

5351 

4975 

4918 

4483 

4199 

4069 

3928 

3905 

3424 

3356 

3335 

3313 

3312 

3254 

3187 

3136 

2949 



 
20194565 

20604710 

20114449 

20042723 

20161786 

20361324 

21269575 

1100111 

1400260 

20261593 

20538084 

20453565 

20117091 

1004024 

20894610 

20538085 

21083864 

20225802 

20167140 

20225804 

20114590 

20346585 

20194569 

20453561 

20431092 

21083703 

21083702 

20548182 

20756463 

20372058 

21082142 

20067966 

20117092 

20410529 

21269578 

20756464 

20756462 

20448559 

20090473 

20103233 

20453564 

20467682 

20453567 

21082140 

20223786 

20453906 

21269577 

20964370 

MIX NATURAL 300 GRS. POTE 

MANI SIN SAL TOTTUS 430 G 

NESCAFE DAWN JAR 100 GRS. 

MAYONESA HELLMANNS DOYPACK 372GR. 

MILKA CHOCOLATE BLANCO 100 GRS 

CHOCOLATES MOUSSE CHOCO MILKA 100 G 

NIDO 1+ OPTIMUS 700ML 

GALLETA INTEGRAL CLUB SOCIAL 234 GR 

CHAMPION DOG CARNE-CEREALES 15KG. 

IANSA CERO K STEVIA 350 ML 

MIX FRUTOS SECOS BAJO SODIO TOTTUS 

MIX FIESTA TOTTUS 170 GR 

PEDIGREE VP CARNE POLLO & CER 15KG. 

CHOC SAHNE NUSS RAISINS NESTLE 250 

LECHE ENTERA NIDO 800 GR 

MIX PREMIUM CON PISTACHOS TOTTUS 22 

SAHNE NUSS CHOC BAR 65%BITTER 0.16 

LECHE EN POLVO SIN LACTOSA SVELTY 8 

LECHE SVELTY HUESOS CALCILOCK BOLSA 

CHOCOLATE SAHNE NUSS BITTER  250G 

NESCAFE DAWN JAR 170 GRS. 

ENDULZANTE STEVIA SENS  CERO K 180 

NUEZ MARIPOSA 200 GRS. POTE 

MANI BAJO EN SAL TOTTUS 170 GR 

CERV  X6 LN ROYAL G  IPA  6.3G 355 

LECHE EN POLVO 5+ NIDO 1.35 KL 

LECHE EN POLVO 3+ NIDO 1.35 KL 

CERVEZA DARK MALT 6UN ROYAL GUARD 3 

COLOR & NUTS MIX TOTTUS 1.13 KG 

CHOCOLATES MILKA COWSPOT  MILKA 100 

EXTRA CACAO MILKA 100 

ENDULZANTE POLVO SUCRALOSA CERO K 1 

PEDIGREE VP CARNE & VEGETALES 15KG. 

CEREALES MONO BALLS  COSTA 720 GR. 

NIDO 1+ OPTIMUS 1.9KL 

TROPICAL & NUTS MIX TOTTUS 907 GR 

CRANBERRY & NUTS MIX TOTTUS 850 GR 

MAYONESA PALTA DP HELLMANNS 670 GR 

LECHE SVELTY DESCREMADA SOFTPACK 80 

LECHE NIDO 1 + PROTECTUS STABILO 80 

MIX FIESTA TOTTUS 40 GR 

CHOCOLATE SAHNE NUSS NESTLE 0.09 KL 

MIX MANI Y ARANDANOS TOTTUS 200 GR 

OREO MILKA 100 

ENDULZ. LIQ. 100% STEVIA 180 ML CER 

CERVEZA BOT AMBER 6UN ROYAL GUARD 3 

NIDO 5+ OPTIMUS 700ML 

SIXPACK CERVEZA BOTELLA 0° ROYAL 35 

2882 

2880 

2764 

2632 

2616 

2588 

2545 

2525 

2421 

2360 

2349 

2330 

2280 

2164 

2157 

2130 

2107 

2062 

1945 

1898 

1876 

1757 

1750 

1730 

1713 

1665 

1568 

1443 

1423 

1342 

1326 

1296 

1258 

1253 

1212 

1186 

1167 

1139 

1134 

1119 

1115 

1065 

1061 

1003 

979 

944 

936 

924 



 
20410528 

20099862 

20096036 

20246903 

21082141 

20953282 

1400242 

20526504 

20525933 

20439045 

20264098 

20403291 

20067962 

1008049 

20255668 

20520171 

20448657 

20453566 

21233934 

20237861 

21269581 

20448656 

21233933 

20448658 

20453560 

20692048 

1008042 

20235567 

20548522 

20548521 

20427172 

20453562 

1025037 

20161784 

20515305 

20451158 

21276792 

21082143 

21276793 

20103236 

20453563 

20625202 

21276789 

1028196 

20411011 

20214715 

20411014 

21276788 

CEREALES MONO ROLLS  COSTA 720 GR. 

ENDULZANTE LIQ. SUCRALOSA CERO K 25 

ALIMENTO PERRO CANNES ADULTO CARNE 

ENDULZANTE STEVIA SENS 500 TAB. FP 

OREO BROWNIE MILKA 100 

SNACK PESCADO MASTER CAT 60 GR 

CHAMPION DOG CARNE-VEGETALES 15KG. 

CHOCOLATE BLANCO OREO MILKA 100GR 

CEREAL TROCITOS CHOCAPIC 0.38 KL 

SVELTY COLAGENO SOFTPACK 500GR. 

CANNES PREMIUM RAZAS PEQUE#AS 3 KG. 

GALLETAS PERRO LECHE  CANNES 450 GR 

ENDULZANTE SUCRALOSA CERO K 500 TAB 

ALIMENTO PERROS CANNES PREMIUM CACH 

IANSA CERO K AGAVE 180 ML 

LEP NIDO 1+ SIN LACTOSA NESTLE 1.56 

ENDULZ ALULOSA SUCR LIQ IANSA CEROK 

MIX MANI Y ARANDANOS TOTTUS 50 GR 

SNACK POLLO MASTER CAT 60GR 

CHOCOLATE  YOGURT FRUTILLA 100 GR M 

NIDO 1+ EXCELLA 1.35KL 

ENDULZ ALULOSA SUCR LIQ IANSA CEROK 

SNACK CARNE MASTER CAT 60GR 

ENDUL ALULOSA SUCR GRAN IANSA CEROK 

MANI BAJO EN SAL TOTTUS 40 GR 

MANI CON SESAMO TOTTUS 50 GR 

ALIMENTO PERROS CANNES CARNE CEREAL 

GALLETA MANTEQUILLA 9X26GR CLUB SOC 

MIX DELEITE TOTTUS 170 G 

MIX DELEITE TOTTUS 40 G 

HELLMANNS  MAYONESA SALSA AJO  372 

MANI DULCE Y SALADO ARAND TOTTUS 50 

CAFE MOKA SUPER 3 MOLIDO 250 GRS. 

MILKA CARAMEL 100 GRS 

SABORIZANTE TRITON 0.35 KL 

SABORIZANTE CHOCO  TRENCITO 350G UN 

GALLETA ADULTO EVOLVED NUTRITION 35 

LECHE MILKA 100 

GALL CACH PREB EVOLVED NUTRITION 35 

LECHE NIDO 3 + PROTECTUS STABILO 80 

MANI DULCE Y SALADO ARAND TOTTUS 20 

MIX ORIGEN TOTTUS 130 G 

AL PERRO ADULTO POLL SALM BIONIC 20 

GALLETA CLUB SOCIAL 234 GRS. 

POUCH CARNE CACHORRO CANNES 85 GR. 

MASTER DOG TOCINITOS SNACKS 65 GR 

POUCH CARNE ADULTO CANNES 100 GR. 

AL PERRO ADULTO POLL SALM BIONIC 10 

923 

922 

921 

914 

879 

877 

855 

853 

850 

778 

684 

643 

637 

633 

619 

603 

590 

569 

560 

555 

547 

527 

517 

471 

462 

461 

460 

453 

414 

408 

381 

378 

325 

321 

317 

293 

276 

261 

246 

212 

206 

119 

119 

116 

116 

113 

112 

106 



 
1025018 

20103242 

20625205 

21276790 

21276791 

20625201 

20692047 

20439410 

20439413 

20801559 

20439411 

20950384 

20422968 

20801558 

20439412 

20125549 

20125550 

20467667 

3037052 

20392825 

20392824 

20467665 

20547187 

20548530 

20444442 

20513460 

20469158 

20547188 

20125551 

20513461 

20513459 

20513464 

21082131 

20177565 

20257849 

20444443 

20469160 

20469159 

20039695 

20039697 

20513462 

20467668 

20467666 

21104138 

20513463 

21104137 

20347410 

21104142 

CAFE EXPRESS MOLIDO 250 GRS. 

LECHE NIDO 5 + PROTECTUS STABILO 80 

MIX ANCESTRAL TOTTUS 150 G 

ALI CACHORROS POLL SALM BIONIC 10 K 

ALI CACHORROS POLL SALM BIONIC 20 K 

MIX TENTACION TOTTUS 150 G 

MANI CON SESAMO TOTTUS 150 GR 

ALMENDRA MARCONA TRUFA TOTTUS 120 G 

ALMENDRA MARCONA AJI 120G 

MANI JAPONES CHILE LIMON TOTTUS 150 

ALMENDRA MARCONA FRITA TOTTUS 120 G 

MAIZ CHULPI FRITO SALADO TOTTUS 100 

ADEREZO VEGANO HELLMANNS 670 GR 

MANI JAPONES TOTTUS 150 GR 

ALMENDRA MARCONA ROMERO TOTTUS 120 

BOLSA B. ROLLO 50X70 TOTTUS FP. 

BOLSA B. ROLLO 70X90 TOTTUS FP. 

GUANTE LATEX C/POLVO BLANCO S TOTTU 

SERV. FAVORITA CLASICA COCK X 50 UN 

BOLSAS B. ROLLO 110X120 CM  TOTTUS 

BOLSAS B. ROLLO 80X120 CM  TOTTUS 1 

GUANTE LATEX S/POLVO BLANCO S TOTTU 

FILM PLASTICO C/SIERRA TOTTUS 45.7 

DETERG OMO MATIC BOLSA 2.7KG OMO 2. 

JABON VAINILA COCO DOY PACK KADUS 0 

GUANTE ESPECIAL LEJIA M TOTTUS UND 

GUANTE MULTIUSO M TOTTUS UND 

FILM PLASTICO C/SIERRA TOTTUS 20 MT 

BOLSA B. ROLLO 80X110 TOTTUS. 

GUANTE ESPECIAL LEJIA L TOTTUS UND 

GUANTE ESPECIAL LEJIA S TOTTUS UND 

GUANTE EXTRA LARGO ROS L TOTTUS 

HIGIENICO ACOLCHADO 22MT FAVORITA 4 

CREMA DENTAL COLGATE LUMINOUS WHITE 

DETERGENTE.MULT LIQ SOFT ALOE DOYP3 

JABON MANZANA MIEL DOY PACK KADUS 0 

GUANTE MULTIUSO S TOTTUS UND 

GUANTE MULTIUSO L TOTTUS UND 

CEPILLO DENTAL TWISTER SUAVE 2 X 1 

CEPILLO DENTAL TWISTER MEDIO 2 X 1 

GUANTE EXTRA LARGO ROS S TOTTUS 

GUANTE LATEX C/POLVO BLANCO M TOTTU 

GUANTE LATEX S/POLVO BLANCO M TOTTU 

JABON LIQ KADUS ALMENDRAS DP 900 ML 

GUANTE EXTRA LARGO ROS M TOTTUS 

JABON LIQ KADUS MIEL DP 900 ML 

CEPILLO DENTAL TWISTER  COLGATE 3 U 

SHAMPOO KADUS ALMENDRAS DP 900 ML 

93 

91 

90 

77 

75 

63 

19 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

135669 

66310 

26638 

26152 

21157 

19001 

15347 

15198 

13553 

10994 

10991 

10368 

10359 

10355 

10270 

9932 

9275 

9139 

9057 

8972 

8971 

8722 

8557 

8179 

7590 

7476 

7452 

7158 

7088 

6774 

6563 

6032 

5999 



 
20467664 

20797054 

20514379 

21104139 

20797050 

20452627 

21104145 

20467670 

20203034 

20547190 

20163376 

20467663 

21187407 

21104148 

4801103 

20547189 

21104140 

20797060 

21104141 

20438042 

20548531 

21104146 

20538280 

20361232 

20467669 

20220046 

20538281 

20137561 

20547192 

20439435 

20797059 

21104147 

20330380 

21104143 

20468963 

21104144 

20468972 

21272184 

20797053 

20514381 

20124594 

20089249 

20286227 

20144507 

20468962 

20137562 

21003168 

20797057 

GUANTE BICOLOR REFORZADO M TOTTUS U 

ACOND CONT CASPA LIMP PROF TOTTUS 4 

CD T12 ENCIAS REFORZADAS COLGATE 75 

SHAMPOO KADUS AROMA MIEL DP 900 ML 

SH 2 EN 1 CONTR CASPA SUAV TOTTUS 4 

CD TOTAL 12  CONTRO SARRO COLGATE 9 

BALSAMO KADUS ROSADO DP 900 ML 

GUANTE MULTIUSO AROMA LIMON M TOTTU 

DETERGENTE LIQ. RECARGA 3 L OMO. 

PAPEL ALUMINIO C/SIERRA TOTTUS 8 MT 

ESPONJA ACANALADA 3+1 UN VIRUTEX. 

GUANTE BICOLOR REFORZADO S TOTTUS U 

CD TOTAL 12 CARBON COLGATE 75ML 

BALSAMO KADUS VAINILLA COCO DP 900 

PASTA DENTAL COLGATE TRIPLE ACCION 

FILM PLASTICO C/SIERRA TOTTUS 300 M 

SHAMPOO KADUS MANZANA DP 900 ML 

ACOND CONTROL CASPA ANTICAIDA TOTTU 

SHAMPOO KADUS VAINILLA-COCO DP 900M 

CREMA DEN NATURALS CARBON  COLGATE 

DETERG OMO MATIC SOFT ALO VERA BLS 

BALSAMO KADUS AROMA MIEL DP 900 ML 

DETERGENTE MATIC LIQ CONC ARIEL 1.8 

CREMA DENTAL FRUTILLA COLGATE 50 GS 

GUANTE MULTIUSO AROMA LIMON S TOTTU 

PA#O PISO DESINFEC/OJAL 12UN VIRUTE 

DET BOT CON DOWNY CONCENT ARIEL 1.8 

PASTA DENTAL TOTAL 12 CLEAN MINT 19 

PAPEL ALUMINIO REPUESTO TOTTUS 8 MT 

CREMA PRO ALIVIO  BLAN COLGATE 90 G 

SH CONT CASPA CUID ANTICAID TOTTUS 

BALSAMO KADUS FINAS HIERBAS DP 900 

DETERGENTE MATIC POLVO 3K ARIEL. 

SHAMPOO KADUS FINAS HIERBAS DP 900 

PB SUPER PREMIUM XXG BABYSEC X54 UN 

BALSAMO KADUS ALMENDRAS DP 900 ML 

PB PREMIUM XXG BABYSEC X54 UND 

PAPEL HIGIENICO 22 M X 40 UND FAVOR 

SHAMPOO LIMPIEZA PROFUNDA TOTTUS 40 

CD T12 ENCIAS REFORZADAS COLGATE 15 

DETERGENTE MATIC POLVO NATURALS 3 K 

PASTA DENTAL COLGATE MAX WHITE CRY 

SERV. FAVORITA PRACTICA X 200 UNI 

PACK SEDA DENTAL COLGATE 50 MTS 2X1 

PB SUPER PREMIUM XG BABYSEC X54 UND 

PASTA DENTAL TOTAL 12 CLEAN MINT 97 

TOALLA DE PAPEL FAVORITA 2 UND 

SH 2 EN 1 CONTROL CASPA MEN TOTTUS 

5320 

4984 

4881 

4800 

4759 

4729 

4724 

4575 

4528 

4521 

4467 

4253 

3864 

3831 

3818 

3695 

3622 

3590 

3528 

3517 

3338 

3266 

3259 

3255 

3241 

3180 

3146 

3127 

3112 

3082 

3066 

2959 

2941 

2864 

2848 

2770 

2465 

2462 

2457 

2448 

2298 

2275 

2201 

2199 

2031 

2027 

1960 

1952 



 
20377295 

20547193 

20094143 

20548532 

20196308 

20177577 

20014645 

20467659 

20458900 

20302366 

20627672 

20222907 

20468973 

20388433 

20445189 

20320764 

20997541 

20511767 

20235396 

20257848 

20320763 

20797058 

20310330 

4801164 

20797055 

21265884 

20797051 

20448556 

20388432 

20448555 

20547191 

20196309 

20468961 

20468971 

20385630 

21104155 

20370684 

20320762 

20934158 

20388434 

20222932 

20415394 

20177576 

20686871 

20415395 

20358085 

20443069 

21003157 

CREMA DENTAL LUMINOUS  COLGATE 125 

PAPEL ALUMINIO C/SIERRA TOTTUS 100 

CEP TRIPLE ACCION BY ZIGZAG 2X COLG 

DETERGENTE MATIC LIQ CONCENT ACE 1. 

SHAMPOO OLEO NUTRICION 400ML DOVE 

SHAMPOO RECONSTRUCCION COMPLETA 400 

PASTA DENTAL COLGATE SENSITIVE BLAN 

GUANTE HIPOALERGENICO L TOTTUS UND 

TOALLA DE PAPEL MEGA FAVORITA 100 M 

PA#O PISO FLOTAN/LAMINC/OJAL 10U VI 

DETERGENTE DILUIBLE OMO 0.5 LT 

SH FRUCTIS VITAMINADO FRESCURA 350M 

PEPEL HIGIENICO AROMA TRIPLE HOJA F 

ACO NUTRICION OLEO MICELAR  DOVE 40 

DET LIQUIDO PARA DILUIR OMO 500 ML 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE XXG 56 U 

CEPILLO ZIGZAG CARBON COLGATE 

PAPEL HIGIENICO ACOLCHADO FAVORITA 

SH 2EN1 FUERZA EXTREMA 400ML DOVE 

DETERGENTE.MULT LIQ SOFT ALOE BOT 3 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE XG 56 UN 

SH 2 EN 1 CONTROL CASPA MEN TOTTUS 

SHAMPOO CRECE FUERTE FRUCTIS 350 ML 

SH FRU OR RECARGA NUTRITIVA  350ML 

SH CONTROL CASPA LIMP PROF TOTTUS 7 

TOALLA DE PAPEL FAVORITA 2 UND X 26 

SH 2 EN 1 CONTR CASPA SUAV TOTTUS 7 

ACO REGENERACION EXTREMA  DOVE 400 

SHA NUTRICION OLEO MICELAR  DOVE 40 

SHAMPOO REGENERACION EXT  DOVE 400 

PAPEL ALUM C/SIERRA PACK 2 TOTTUS 1 

ACO DOVE OLEO NUTRICION 400ML DOVE 

PB SUPER PREMIUM G BABYSEC X68 UND 

PB PREMIUM XG BABYSEC X54 UND 

PASTA NI#OS 3X2 FRUTILLA COLGATE 15 

SHAMPOO HIDRALISO DOVE 400 ML 

DET. MATIC POLVO BLS OMO 1 KL. 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE G 74 UN 

ACOND CRECE FUERTE FRUCTIS 350 ML 

SHAMPOO HIDRATACION INTENSA  DOVE 4 

ACO FRUCTIS VITAMINADO FRESCURA 350 

SHAMPOO ALOE HIDRA BOMB  FRUCTIS 35 

ACONDICIONADOR RECONSTRUCCION COMPL 

PA#AL HUGGIES NATURAL CARE M 80 UN 

ACO ALOE HIDRA BOMB  FRUCTIS 350 ML 

DETERGENTE RECARGA LIQ CONC ARIEL 1 

ACONDICIONA FUERZA VITAL   DOVE  40 

PH SCOTT PROT CARE 22 MTS 16 UN 

1856 

1824 

1737 

1716 

1695 

1683 

1671 

1603 

1564 

1519 

1511 

1497 

1492 

1488 

1422 

1407 

1406 

1405 

1394 

1368 

1365 

1360 

1359 

1356 

1354 

1353 

1353 

1323 

1306 

1295 

1291 

1289 

1279 

1265 

1233 

1230 

1201 

1180 

1172 

1158 

1146 

1139 

1132 

1130 

1100 

1098 

1095 

1095 



 
3022354 

20203036 

20388435 

20448557 

20797056 

20797052 

20448558 

20257878 

21104156 

21082129 

21265764 

20686892 

20686891 

20250971 

20347152 

20468970 

20819861 

21181255 

20468960 

20406810 

20468959 

21044529 

20468958 

20320172 

20370072 

20385455 

21274144 

20124595 

20452631 

20415396 

20443070 

21181256 

20514380 

20439436 

21083624 

20235394 

20424555 

20320708 

20511769 

21274138 

20104850 

21070967 

20347153 

20306865 

20323264 

21280408 

20819860 

20423126 

DETERGENTE MATIC POLVO 3 KG. ACE 

DETERGENTE LIQ. BOTELLA 3 L OMO. 

ACO HIDRATACION INTENSA  DOVE 400 M 

SUPER ACO NUTRIC FACTOR 80 DOVE 170 

SH CONTROL CASPA LIMP PROF TOTTUS 1 

SH 2 EN 1 CONTROL CASPA SUAV TOTTUS 

CREMA TRAT 1 MIN  FACTOR 80 DOVE 30 

ENJUAGUE BUCAL FRESH MINT COLGATE 2 

ACONDICIONADOR HIDRALISO DOVE 400 M 

PAPEL HIGIENICO ACOLCHAMAX FAVORTIT 

TOALLA DE PAPEL HOME COLLECTION FAV 

CD LUMINOUS CAFE COLGATE 70 GR 

CD LUMINOUS VINO COLGATE 70 GR 

CR. DENTAL SENSITIVE ENAMEL COLGATE 

PB  SUPER PREMIUM P BABYSEC 40 UN. 

PB PREMIUM G BABYSEC X68 UND 

CUIDADO CAP DOVE MEN GEL FIX FOR 15 

HILO NATURALEXT CARBON COLGATE 25 M 

PB SUPER PREMIUM XXG BABYSEC X27 UN 

ROLLO COCINA  MULTIUSO  SCOTT 2 UN 

PB SUPER PREMIUM XG BABYSEC X27 UND 

ENJ. LW CARBON COLGATE 500 ML 

PB SUPER PREMIUM G BABYSEC X34 UND 

ENJUAGUEPLAX MENTA FRESCA 1000P700 

PACK ENJUAGUE LUMINOUS 500.250 ML 

DET. REC CON DOWNY LIQ CONC ARIEL 1 

CD LUMINOUS GLOW COLGATE 70G UND 

DETERGENTE MATIC NATURALS SUAVIZ.3 

ENJ BUCAL T12 ANTI SARRO COLGATE 50 

CREMA PE ALOE HIDRA BOMB  FRUCTIS 3 

SHAMPOO   FUERZA VITAL   DOVE  400 

CEPILLO DENT RECYCLEAN COLGATE 2X1 

ENJ BUCAL NATURAL CARBON COLGATE 50 

PACK ENJUAGUE PLAX ICE  COLGATE 680 

CD SENSITIVE ENCIAS COLGATE 60 ML 

DOVE SH CASPA CONTROL 400ML 

ENJUAG TOTAL12 CLEAN ZERO COLGATE 5 

CEPILLO DENTAL 6+ YEARS MINIONS COL 

HIGIENICO SOFT CARE FAVORITA 18 UND 

ACO ADIOS ESPONJADO FRUCTIS 350 ML 

PACK CEPILLO DENTAL COLGATE MAX WHI 

PH SCOTT PREMIUM 12 UN 

PB  SUPER PREMIUM M BABYSEC 38 UN. 

CEPILLO 360° LUMINOUS 2X1 COLGATE 

CREMA DENTAL MINNIONS 75ML COLGATE 

TB GUM THERAPY CHARCOAL COLGATE UND 

CUIDADO CAP DOVE SH ALIV REFRES 400 

PAPEL HIGIENICO SOFT CARE FAVORITA 

1083 

1068 

1066 

1065 

1055 

1054 

1051 

952 

941 

929 

907 

906 

890 

887 

870 

825 

825 

820 

816 

799 

787 

775 

764 

764 

754 

748 

718 

714 

688 

646 

646 

645 

644 

642 

638 

635 

612 

607 

597 

576 

554 

547 

543 

533 

519 

518 

508 

508 



 
21070968 

20341804 

20151000 

20468976 

4801100 

20452628 

3043284 

20104786 

20892987 

21274137 

20439701 

20347409 

20892989 

20514382 

20892986 

20892988 

20404491 

21274142 

20377294 

20257880 

20205428 

20203827 

20222905 

20424554 

20439433 

20819862 

20328895 

20452629 

20424553 

3043283 

20370071 

20452626 

20361257 

4800917 

20370074 

3043282 

20306888 

20440873 

20404492 

21265987 

4801165 

20209447 

20063494 

20070729 

20341803 

20786576 

20397150 

21275655 

PH SCOTT PREMIUM 19 MTS 24 UN 

CEPILLO TWISTER WHITE COLGATE 2 UN 

PACK CEPILLO TRIPLE ACCION MEDIO 2X 

DOVE SH SPORT ACTIV+FRESH 3EN1 400M 

ENJ BUCAL COLGATE FRESH MINT 350ML 

CD LUMINOUS WHITE CARBON COLGATE 17 

CEPILLO DENTAL PLUS DURO 2 X 1 

PACK CEPILLO DENTAL COLGATE 360 TWI 

PROMO PACK SH+AC ARGAN MURANA 2X400 

SH ADIOS ESPONJADO FRUCTIS 350 ML 

DET. LIQUI COLOR BOTELLA ARIEL 2.8 

CEPILLO DENTAL 360° BLACK COLGATE 1 

PROMO PACK SH+AC MARULA MURANA 2X40 

ENJ BUC T12 ENCIAS REFOR COLGATE 50 

PROMO PACK SH+AC KERATIN MURANA 2X4 

PROMO PACK SH+AC QUINOA MURANA 2X40 

SUPERACO 1MINUTO RECONST F60 DOVE 1 

CPP ADIOS ESPONJADO FRUCTIS 300 ML 

ENJ BUC COLGATE PLAX INFTY 1000MLX7 

CEPILLO DENT SLIM SOFT BLACK COLGAT 

CEPILLO NI#O DENTO TWEENS SUAVE 2X1 

CEPILLO TONNY DENTO NI#O EXTRA SUAV 

ACO FRUCTIS VITAMINADO BRILLO 350ML 

CREMA DENTAL  JUSTICE   COLGATE 100 

CEPILLO DENTAL BAMBOO   COLGATE 1 U 

CUIDAD CAP DV M SA MOL PAS 12P 1.75 

ENJUAGUE MINNIONS 250ML COLGATE 

CEPILLO BAMBOO 2X COLGATE 1 UN 

PACK CEPILLO LUMINOUS  360 COLGATE 

CEPILLO DENTAL PLUS MEDIANO 2 X 1 

CEPILLO DENTAL PRO CUIDADO 4 UN. 

CD LUMINOUS WHITE CARBON COLGATE 90 

CEPILLO DENTAL TRIPLE ACC. COLGATE 

CEPILLO DENTAL COLGATE SMILE 0-2 A# 

CEPILLO DENTAL SLIM SOFT CHARC. 3 U 

CEPILLO DENTAL PLUS SUAUVE 2 X 1 

DETERGENTE MATIC LIQ CONCENT.1.9 L 

ENJUAGUE TOTAL12   COLGATE 1 LT 

SUPERACO 1MINUTO NUTRICI F50 DOVE 1 

TB 360 SUAVE COLGATE 2 UND 

ACO FRU OR RECARGA NUTRITIVA 350ML 

CREMA TRATAM.FRUCTIS OIL REPAIR 3 A 

MW PLAX ICE COLGATE 1000ML 

ENJUAGUE BUCAL PLAX KIDS 250 ML. 

TB SMILES KIDS 6+ EX. SUAV COLGATE 

TORTILLAS DE TRIGO MEDIANAS TOTTUS 

RAPIDITAS IDEAL 8P 200GRS 

IDEAL RAPIDITA TOMATE 200G 

496 

494 

492 

490 

474 

471 

428 

428 

406 

403 

400 

377 

374 

367 

366 

365 

357 

356 

334 

304 

234 

223 

222 

210 

184 

152 

103 

96 

94 

89 

84 

52 

40 

34 

33 

32 

31 

30 

28 

27 

22 

18 

18 

16 

12 

7385 

297 

289 



 
21275656 

20740853 

4012037 
 

 

20842617 

20842603 

20525755 

20525888 

20838593 

20525871 

20525868 

20838591 

20392305 

20972292 

20972290 

20733015 

20495793 

20455314 

20391157 

20495791 

20972293 

20893128 

20376129 

20376129 

20548059 

20416275 

20426784 

20438595 

21275790 

20639360 

20426823 

20446018 

20335763 

20409035 

20469849 

20438393 

20515192 

20515193 

20733023 

20548024 

20548039 

20733024 

20548051 

20420016 

20548040 

20397091 

20733030 

20625773 

20548037 

IDEAL RAPIDITA LINAZA CHIA 200G 

PAN MOLDE BLANCO XL 770 GR 
PAN MOLDE FAMILIAR INTEGRAL CASTA#O 
 

(D)Termoventilador Vertical Fh-103Ts Kendal 

(D)Convector Kch 2020 Kendal 

(D)Calefactor Halogeno Ha-10T Airolite 

(D)Estufa A Gas 15Kg Hibrida Gh-Hb62 Roja Toyotomi 

(D)Calientacama Dual Underblanket Thorben 

(D)Calientacama 2 Plazas Polar B2F-2Z Toyotomi 

(D)Calientacama 1 Plaza Coral B1C-2Z Toyotomi 

(D)Calientacama Single Underblanket Thorben 

(D)Secador Pelo Diva 3D Keration Dorado  Gama 

(D)Secador Pelo Sg-3012C22 Blanco Siegen 

(D)Secador Pelo Sg-3012C28 Rosa Siegen 

(D)Secador  Pelo Sg-3012C12 Blanco Siegen 

(D)Secador De Pelo  Sg-3012C20 Siegen 

(D)Secador De Pelo I289Rvdr5260Y Amarillo Revlon 

(D)Alisador Sg-3512D1 Estam/Fucs Siegen 

(D)Alisador Sg-3510  Siegen 

(D)Alisador Sg-3510C10 Amarillo Siegen 

(D)Alisador I Elegance St  Golden Gama 

(D)Cepillo Alisador Innova Mini Gama 

(D)Cepillo Alisador Innova Mini Gama 

(D)Alisador Elegance Bella Shine St Bvt Gama 

(D)Alisador Hp8321 Philips 

(D)Alisador Infraradiance Mod Rvst2087 Revlon 

(D)Corta Pelo Multistyler 3 En 1 Sg-8030 Siegen 

(D)Corta Pelo M Gt527 Sport Bat Gama 

(D)Afeitadora Serie 3 S3122 Philips 

(D)Afeitadora Oneblade Qp2521 Philips 

(D)Afeitadora S1323 Philips 

(D)Depiladora Sg-9003 Siegen 

(D)Calentador Cera Sg-1100 Siegen 

(D)Depiladora Skin Go Pro Ii Gama 

(D)Ondulador Rizador Tourmaline Gama 

(D)Audífonos Orejas De Gato Azul Urbano 

(D)Audífonos Orejas De Gato Rosado Urbano 

(D)Audífonos Inalámbricos Gato Azul Claro Urbano 

(D)Cable Lightning 1Mt Rose Gold Urbano 

(D)Cable Micro Usb 2Mt Shining White Urbano 

(D)Audífono Gamer Gato Luces Urbano 

(D)Mouse Gamer Rgb 7 Luces Urbano 

(D)Speaker Vintage M20 Gray Urbano 

(D)Cable 3 En 1 Lightning 1,2Mt Black Urbano 

(D)Parlante Bth Piña Udspbt32 Urbano 

(D)Audífonos Wired Full Color Naranjo Urbano 

(D)Parlante Karaoke 3X2 C/Mic Urbano 

(D)Cable Micro Usb 1Mt Silver Urbano 

269 

182 

146 
 

6 

4 

0 

2 

8 

0 

0 

2 

564 

106 

32 

2 

0 

0 

1020 

1044 

288 

508 

648 

648 

498 

670 

2 

1110 

48 

436 

78 

168 

1166 

426 

1602 

1102 

108 

40 

0 

64 

62 

10 

40 

0 

4 

4 

24 

2 

56 



 
20548048 

20420023 

20515194 

20733025 

20603904 

20823214 

20733027 

20420022 

20420017 

20548044 

20548046 

20733026 

20733029 

20548050 

20420020 

20548022 

20823213 

20823215 

20420015 

20420021 

20548036 

20548032 

20521606 

20521601 

20521610 

20521603 

20460554 

20521605 

20570513 

20672322 

20521607 

20460555 

20570556 

20521600 

20672327 

20521599 

20570510 

20672323 

20521609 

20521613 

20672326 

20521604 

20521602 

20569596 

20459126 

20521612 

20521608 
 

(D)Audifono Headset Gamer Rgb Urbano 

(D)Parlante Hifi Speaker Black M246 Urbano 

(D)Kit Gamer 3 En 1 Mod Ud-Kt0000 Urbano 

(D)Mouse Gamer F210 Rosado Urbano 

(D)Kit Gamer 2 En 1 Urbano 

(D)Audifonos Urbanpods + Funda Azul Ud-Au0044 Ur 

(D)Audífonos Urbanpods + Funda Gris Urbano 

(D)Parlante Superbass Waterproof X26 Urbano 

(D)Speaker Vintage M20 Black Urbano 

(D)Cable Tipo C 1Mt Shining White Urbano 

(D)Soporte Para Auto Ajustable Urbano 

(D)Audífonos Urbanpods + Funda Roja Urbano 

(D)Audífonos Wired Full Color Amarillo Urbano 

(D)Audifono Headset Gamer C/Mic Rojo Urbano 

(D)Speaker Vintage Double Bluetooth T10 Urbano. 

(D)Cable Lightning 1Mt Mint Urbano 

(D)Audifonos Urbanpods + Funda Rosa Ud-Au0043 Urb 

(D)Audifonos Urbanpods + Funda Turq Ud-Au0045 

(D)Speaker Vintage Wood M10 Urbano. 

(D)Parlante Superbass Waterproof X26 Kit Urbano 

(D)Cable Micro Usb 1Mt Rose Gold Urbano 

(D)Cable Micro Usb 1Mt Mint Urbano 

(D)Cable Micro Usb 1Mt Neg Dd-Microb1Mb Ddesign 

(D)Mouse Con Cable Dd-Cablemouse10 Ddesign 

(D)Cable Lightning 1Mt Mfi Dd-Light1Mp Ddesign 

(D)Bandeja Notebook 15 Dd-Comfypc Ddesign 

(D)Audifono On-Ear Dd-Hpover200K Neg Ddesign 

(D)Cable Micro Usb 1Mt Bco Dd-Microb1M Ddesign 

(D)Audifonos In Ear C/Mic Bco Dd-Freehandsb 

(D)Audifono Gamer Alambrico Dd-Audiogame Ddesign 

(D)Cable Micro Usb 3Mts Fabric Dd-Microbfab3M 

(D)Audifono On-Ear Dd-Hpover200W Bco Ddesign 

(D)Audifonos In Ear C/Mic Neg Dd-Freehandsw Dde 

(D)Cable Óptico Dd-Opticplus Ddesign 

(D)Base Para Monitor Dd-Pcbase Ddesign 

(D)Cable Hdmi 1.8 Mts Dd-Hdmi18M Ddesign 

(D)Selfie Stick Color Neg Dd-Selfiemaxb Ddesign 

(D)Mouse Gamer Alambrico Dd-Mousegame Ddesign 

(D)Cable Type C 3Mts Fabric Dd-Typecfab3M Ddesign 

(D)Cable Auxliar 1Mt Fabric Dd-Auxaudio1M Ddesign 

(D)Powerbank 5000 Mah Dd-Dpower5000 Ddesign 

(D)Kit Inalámbrico Teclado+Mouse Dd-Keymouse 

(D)Mouse Inalámbrico Dd-Freemouse10 Ddesign 

(D)Audifono Multimedia C/Cable Dd-Audioffice 

(D)Audifono Bluetooth On-Ear Dd-Hpbt5000K Ddesign 

(D)Cable 2En1 Typec/Micro Usb Dd-Typec+Micusb 

(D)Cable Type C 1Mt Negro Dd-Typec1Mb Ddesign 
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